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Többcsatornás lapossugár fúvóka préslevegőre
Whisperblast®, műanyag kivitel
600.130.S2/56 típus

600.130.S2/56 típus

A 600.130 típusú többcsatornás 
lapos sugarú levegő fúvóka  
egy lapos, erős levegősugarat 
hoz létre. Megemelt  
levegőnyomásnál is alacsony 
marad a zajszint és a levegőfel-
használás.  
Mivel a fúvókák teljesen POM 
vagy PP natúr műanyagból  
készültek, ezért ezek többek 
között alkalmasak élelmiszeripari 
és galvántechnikai felhasználás-
ra.

Anyag
PP natúr és POM

Fúvóerő
2 N 2 bar-on

Zajszint
70 db(A) 2 bar-on

Levegőfelhasználás
V= 16 m3/h  2 bar-on

Nyomás
pmax= 6 bar

Max. hőmérséklet
PP natúr: 60 °C
POM: 50 °C

bar

Különösen

halk!

L

A

B

A 600.130-as fúvóka típus szórásképe

24%Költségmegtakarítás Zajszintcsökkentés

Nyomás 1 bar 3 bar 5 bar

Hosszúság L [mm]: 600 900 900

Sugár méretei L hosszúságnál 

A [mm]: 140 240 260

B [mm]: 130 185 220

*

* Megfelel az OSHA előírásoknak a zajszintet illetően

21%
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Rendelési szám

Típus

Anyagszám Csatlakozás

S2 56
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600.130   AC BC

600.130 
Zárófésűvel –  02 –

600.130 
Zárófésűvel, tömlőcsonkkal (D=8 mm) és hosszabbító csővel (L= 85 mm) –  01 –

2 0
0

1

2

3

4

5

6

4 6 2 0
60

65

70

75

80

85

4 6 2 0
0

5

10

15

20

25

30

35

4 6

Műszaki adatok
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Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám 
példa:	 600.130.	 +	 56	 +	 AC		  =	 600.130.56.AC

600.130.56.01 kiegészítőkkel
*01 = 1.0711 / 17 = AISI 316Ti / 30 = réz

600.130.30.*04.00.1

600.130.56.02

600.130.01.*03
600.130.17.*03

Hinweis: Die Verschlussleiste ermöglicht die individuelle Anpassung der Strahlbreite durch das Verschließen einzelner Bohrungen.


